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Jeanette Åkesson  
Församlings och 
diakoniassistent

Vid Ullareds kyrka har vaktmästarna 
skapat en Frälsarkrans. Här tänkte  
jag berätta om just den. 

Frälsarkrans är ett annat ord för livboj.  
Om någon är i fara i vattnet kan man kasta 
i frälsarkransen till hjälp. Därför är den en 
slags livlina, en hjälp att överleva. 

Det är Martin Lönnebo som kom på 
Frälsarkransen. Han var biskop i Linköpings 
stift och även författare. Martin var på 
båtluffarsemester i Grekland. En dag när 
Martin var ute på havet i en båt blev 
molnen mörkare och vågorna växte sig 
höga. Stormen började tjuta omkring 
honom och Martin blev rädd. Helt plötsligt 
stötte hans båt på land och han kunde stiga 
iland på en liten ö. Martin bestämde sig för 
att gå och utforska ön han kommit till och 
finna en plats att vila på. Snart kom han till 
en liten, gammal stuga och den var omgiven 
av en massa träd. Där kände sig Martin 
trygg och tacksam.  Han satte sig ner  
och började fundera. I stugan hittade han 
pappersark och färgpennor. Medan han 
tackade Gud började han rita en pärlkrans  
och färglägga den med de färger som  
fanns tillhands. Martin tänkte att han kunde 
skapa ett radband, som är ett snöre med 
pärlor, där pärlorna blir ett sätt att be till 
Gud. Han ville också att det skulle bli en 
hjälp att lära känna kristen tro. Pärlorna 
kallas också Livets pärlor.

Den stora gyllene pärlan- GUDSPÄRLAN
Den är till hjälp när vi ska tänka på Gud, eller 
be. En symbol för Gud som skapat oss. 

De sex avlånga pärlorna-
TYSTNADSPÄRLORNA
De skall hjälpa oss att lyssna på tystnaden, 
förundras över allt som är och i det möta Gud.

Den lilla skimrande pärlan-JAGPÄRLAN
Den vill hjälpa oss att säga hur värdefull och 
vacker Du är i Guds ögon.

Den första stora vita pärlan-DOPPÄRLAN
Den ska påminna oss om att Gud är med 
oss från vårt första andetag och om dopets 
gåvor som Gud ger. Gemenskap med Gud 
och med andra människor, förlåtelse och den 
Heliga Ande. 

Den sandfärgade pärlan-ÖKENPÄRLAN
Färgen på denna pärla ska påminna om 
sanden i en öken. I öknen är det svårt att 
leva och så kan det också vara i livet ibland, 
motigt, dåligt mm, då kan vi be om hjälp och 
beskydd av Gud. 

Den blå pärlan-
BEKYMMERLÖSHETSPÄRLAN
Den ska få oss att fundera på alla fina och 
roliga dagar vi har i livet. Kallas även för 
tacksamhetspärlan.  

De röda pärlorna-KÄRLEKSPÄRLOR 
De här pärlorna ska få Dig att tänka på någon/
några Du tycker om, älskar och även tvärtom att 
tänka på någon/några som tycker om, älskar dig. 
Kärlek som man tar emot och kärlek att dela med 
sig och ge till andra. 

De små vita pärlorna-HEMLIGHETSPÄRLORNA
De här pärlorna hör ihop med Jagpärlan och rymmer 
sina hemligheter, sånt man inte vill dela med sig 
till andra. Men med Gud kan man tala om allt. 
Man kan också ge pärlorna namnen TACKPÄRLAN, 
FÖRLÅTPÄRLAN och HJÄLPPÄRLAN (gröna).

Den svarta pärlan-NATTENS PÄRLA
Denna pärla sjunger i moll om mörka 
stunder i livet, om att vara ledsen, rädd 
och att förlora någon. Då finns ändå 
Gud där för dig. 

Den gröna pärlan   
tillhör hemlighetspärlorna och 
ersätter en av de små vita 
pärlorna. Den står för Kyrkans 
diakoni- Medmänsklighet, 
naturen och miljön. 

Den andra stora vita pärlan-
UPPSTÅNDELSEPÄRLAN, HOPPETS PÄRLA
Jesus uppstod på den tredje dagen efter 
döden. Den visar på hoppet och att livet 
vinner över döden.  

Frälsarkransen
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Söndag 19 september 
kl15 i Ullareds kyrka (valdagen)

Salig Blandning -  
Musikgruppen  
Hjärtslag från  
Marstrand. Musik  
av bl a Alison Krauss, 
Dolly Parton m fl.

Söndag 10 oktober  
kl18.30 i Källsjö kyrka.

Vesper- musikandakt 
på tacksägelsedagen 
med sång av Susanne 
Blomster.

Söndag 14 november  
kl18 i Källsjö kyrka

Musikandakt- Bengt 
Nilsson orgel och 
sakral dans med Janni 
Groenwold Tschanz
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Musik i Höst

“Gud, ge mig sinnesro att acceptera  
det jag inte kan förändra, mod att 
förändra det jag kan och förstånd  
att inse skillnaden.”

Sinnesromässan är inspirerad av Olle 
Carlssons ”de tolv livsstegen, tolv 
steg till inre hälsa”. De tolv livsstegen 
vänder sig till alla som  känner 
att de befinner sig i någon slags 
återvändsgränd i livet.

Sinnesromässan är en enkel mässa med 
ljuständning, bön, musik och stillhet.

När vi samlas till mässa för sinnesro, 
får vi möjlighet att vila från det som 
tynger oss och hämta styrka att 
gå vidare. Här finns inga krav, inga 
förväntningar och ingen stress.  
Du är välkommen precis som du är.

Vi träffas varje tisdagskväll kl17.30 
(skolveckor) i Ullareds kyrka.

Sinnesromässa tisdagar 
17.30 i Ullareds kyrka

Vuxen/barngrupp i Mariagården? 
Finns det intresse att träffas 1 dag i veckan,  torsdag  
fm i Mariagården Ullared. Hör i så fall av er till mig.   
Församlingsassistent Jeanette Åkesson tel: 0346 37219.

Café Maria
Välkommen lördag 9 oktober
kl 14.30 i Mariagården

I höst börjar Messy 
Church i Ullared!
Vi hoppas Messy Church blir  
en plats i kyrkan där alla ska  
kunna mötas oavsett ålder.

Så här går det till: 
Vi äter kvällsmat tillsammans  
kl 17. Sedan börjar vi dagens tema  
på ett lekfullt sätt med många olika 
aktiviteter. Sist samlas vi och knyter 
ihop kvällen kl 19.

Alla är välkomna!. Välkommen  
ensam eller tillsammans, bjud  
med barnbarn, mormor, granne,  
faster, klasskompis……

Vi ses en torsdag i månaden  
kl 17-19 i Mariagården i Ullared.  
Ingen anmälan, bara kom. 

16 september, 14 oktober,  
25 november och 9 december

Frågor? Vill du hjälpa till?  
Hör av dig till Olle, Jeanette eller Anna

En söndag i månaden firar vi en 
gemensam gudstjänst (SOS) i hela 
området. En gudstjänst med mycket 
musik, glädje, gemenskap och innehåll, 
som det är lätt för alla att vara med 
i. Barngrupperna i Fagered är med i 
förberedelserna.

Efter gudstjänsten hoppas vi det blir en 
enkel kyrklunch (restriktionerna!!). Vad 
skulle du vilja äta för kyrklunch? Vill du 
vara med och laga mat? Har du svårt 
att ta dig till kyrkan? Hör av dig till  
Olle Philipsson.

SOS i höst: Ullared 12 sept, Fagered 
24 oktober, Älvsered 28 november 
och Fagered 5 december.

Gudstjänst för  
små och stora (SOS)

Liten och stor…  
     alla tillsammans i Höst!
Varför delar vi nästan in all vår verksamhet i barn, ungdom, vuxen och seniorgrupper? 
Tänk om vi kunde träffas mer tillsammans över generationsgränserna. Är det 
inte både roligt och lärorikt att ses tillsammans? I höst provar vi två nya sätt 
att ses alla tillsammans, liten som STOOOR!!
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Datum Dag Fagered Källsjö Ullared Älvsered

5/9 14 sönd e Tref 11 Mässa COM AB 9 Gtj COM AB

12/9 15 sönd e Tref 11 Gemensam Gtj 
Små & Stora     

19/9 16 sönd e Tref 9 Gtj OP AB 15 Musikgtj OP AB 11 Mässa OP AB

26/9 17 sönd e Tref 11 Mässa OP BMJ 9 Gtj OP BMJ

3/10 Helige Mikaels dag 11 Mässa COM AB 9 Gtj COM AB

10/10 Tacksägelsedagen 18.30 Vesper COM AB 16 Mässa COM AB

17/10 20 sönd e Tref 9 Gtj OP AB 11 Mässa OP AB

24/10 21 sönd e Tref 11 GtjSOS OP AB

31/10 22 sönd e Tref 11 Mässa OR BMJ 9 Gtj OR BMJ

6/11 Alla Helgons dag 18 Minnesgtj OP AB 16 Mässa OP AB

7/11 Alla själars dag 16 Minnesgtj OP AB 18 Minnesgtj OP AB

14/11 Söndag före Domsöndag 11 Mässa JH AB 18 Musikgtj JH BN

21/11 Domsöndagen 11 GtjSOS OP LKJ

28/11 1 sönd i Advent 11 Gtj OP AB 18 Gtj OP AB 9 Gtj OP AB

5/12 2 sönd i Advent 11 GtjSOS OP AB
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Präster:    OP = Olle Philipsson     JH = Jan Hyllstam    
    OR = Olof Ringdahl       COM = Carl-Olov Möllerström   

Kyrkomusiker:      AB = Arne Bäckvall       BMJ = Britt-Marie Johansson    
	 	 		BN	≈	Bengt	Nilsson			LKJ	=	Linda	Karlsson	Johbarn 

Aktuell information finns på :- www.svenskakyrkan.se/falkenberg/fagered-kallsjo-ullared-alvsered
- informationstavlorna vid våra kyrkor    - predikoturerna i Hallands Nyheter

  Gemensam Gtj för små & stora men Staffan Orrdal, Olof Ringdahl, Olle Philipsson, 
Jan Hyllstam, Britt-Marie Johansson m.fl. Invigning av Mariagården.

Varje tisdag (skolveckor): Sinnesromässa i Ullared kyrka kl 17.30
Varje torsdag: andakt/gudstjänst på Furugården kl 15.30

S0S = Små och Stora
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Den 22 september startar vi höstterminen i Fagered.

Miniorerna i Fagered: Miniorer för barn i förskoleklass till åk 3 
Onsdagar kl 13:00 – 15:00 
Barn som går på fritids efter kl15:00 följer vi tillbaka till fritids.

Juniorer i Fagered: Juniorer för barn i åk 4 till åk 6 
Onsdagar kl 14:30 – 16:00 
Barn som går på fritids efter kl16:00 följer vi tillbaka till fritids.

Anmälan görs via telefon,  
per sms eller samtal till 
072 465 32 95 eller mail  
Anna.hagstrand@svenskakyrkan.se  
senast den 13 september.

Mvh Anna, Jeanette och Patrik

Vi har tillsammans haft en rolig men annorlunda vårtermin och nu är det dags 
för en härlig hösttermin som vi hoppas kan bli lite mer som vanligt. Vi har 
längtat efter att få träffa alla gamla och nya miniorer och juniorer i Fagered. 
Vi hoppas på en rolig och lärorik termin med många skratt. Vi kommer att 
fika, pyssla, ha andakt och sjunga tillsammans.

Miniorer och juniorer i Fagered
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Johannes Frandsen / Ikon

Sång på gång!

Sång och samvaro, inte bara för 
dessa så charmiga och hungriga  
små backsvalor. Vi är många som 
saknat att sjunga tillsammans, 
denna lilla guldkant i tillvaron 
kommer nu tillbaka.

Det blir ett nytt upplägg inför hösten. 
Vi slår ihop Fageredskören 
och Ullaredskören till en enda 
välsjungande kör.

Precis som tidigare kommer vi att 
sjunga vid högmässor, gudstjänster 
och högtider i våra fyra kyrkor. 

Fagered, Källsjö, Älvsered och Ullared, 
alla är välkomna att vara med i kören. 
Vi hoppas på flera nya medlemmar! 
Så du som bara sjunger i duschen, 
börja sjung med oss.

Kören kommer att öva på torsdagar 
19.00-21.00 i Mariagården i den 
nyrenoverade samlingssalen.  
Vi kommer förstås att hålla goda 
avstånd med tanke på Corona.  
Start Torsdagen den 16/9.

Arne Bäckvall Kantor och körledare 
mail: arne.backvall@svenskakyrkan.se
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Nystart för körverksamheten i Falkenbergs Östra distrikt

Café i Mariagården för alla som går i 7-9 an
På tisdagar kl 14-15 har vi lite fika och häng efter  
skolan i Mariagården. Kom och fika, chilla med oss!  
Konfirmanderna är med innan de börjar sin träff kl 15.
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Gravskötselavgifter 2021

 Liten    Mellan    Stor 
 0-0,4 m²    0,41-0,8 m²    0,81-1,2 m²  
 Max 7 plantor    Max 13 plantor   Max 25 plantor

Alternativ 1 –  Penséer, påsklilja eller ljung,  
 sommarblommor & vintertäckning

 1200 kr    1300 kr    1400 kr

Alternativ 2 –  Sommarblommor

 800 kr    900 kr    1000 kr

Alternativ 3 –  Regelbunden tillsyn och  
 borttagning av snittblommor  220 kr

Alternativ 4 –  Perenner - Startpaket första året inkl. skötsel

 900 kr    1000 kr    1100 kr

   Från år två  – 400 kr    500 kr    600 kr

I alternativ 1, 2 och 4 ingår grävning, plantering, rensning, vattning,  
gödsling, och att ta bort vissna snittblommor

I alternativ 3 ingår bortplockning av vissna snittblommor och grästrimning.

För mer detaljer och prisuppgifter besök;  
www.svenskakyrkan.se/falkenberg/gravskotsel---prislista

Var med och forma framtidens kyrka i Falkenbergs 
pastorat. Mellan den 6-19 september är det kyrkoval. 
Då väljer du de personer som är med och påverkar 
hur kyrkan ska se ut lokalt, regionalt och nationellt. 

Du får rösta från 16 år. Läs mer om öppettider, 
vallokaler, nomineringsgrupper m.m. på pastoratets 
webbsida: svenskakyrkan.se/falkenberg

Förtidsröstning sker 6-19 september och röstning 
på valdagen den 19 september. Kom och gör skillnad!

Vad vill du att Svenska kyrkan 
ska göra?

Svenska kyrkan i Ullared

Facebook Webbsidan

Här når ni oss på våra digitala 
kanaler. Bara scanna QR 
koden med din mobil.

Varje församling har sitt eget 
swishkonto. Glöm inte att 
skriva datum och ändamål  
(t.ex. “kollekt” eller “försäljning”)  
i meddelanderutan. 

Våra Swish-nummer  
är följande: 
 

Fagered  123 294 48 74

Källsjö   123 211 99 07

Ullared  123 135 96 29

Älvsered 123 140 38 56

Vi har nu möjlighet att 
swisha i våra församlingar. 

Din Vallokal

Mariagården, Kyrkvägen 1, Ullared
Kl.10.30-12.30, KL16.00-20.00



Präster

Olle Philipsson,
0346 37293 
olle.philipsson@svenskakyrkan.se

Jan Hyllstam
0346 37215 
jan.hyllstam@svenskakyrkan.se

Olof Ringdahl, Områdeschef  
arbetsledande komminister 
0346 37202 
olof.ringdahl@svenskakyrkan.se

Kantorer

Britt-Marie Johansson    

0346 37218 

britt-marie.johanssonFK@svenskakyrkan.se

Arne Bäckvall 

0346 37217 

arne.backvall@svenskakyrkan.se

Kontaktuppgifter

Ansvarig utgivare: Staffan Orrdal 
Design och layout: jake@design202.se  S136/2021#3  
Bilder på framsidan: Elsa hewer, Albin Hillert/Ikon, Jake hewer.   

Församlings  
och diakoniassistent

Jeanette Åkesson    

0346 37219 

jeanette.akesson@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent 
Anna Hagstrand  
0346 37229 
anna.hagstrand@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare

Katharina Springer, 1:e vaktmästare  
0346 37223 
katharina.springer@svenskakyrkan.se

Birgitta Ambrosini - 0346 37220 
birgitta.ambrosini@svenskakyrkan.se

Jake Hewer - 0346 37221 
jake.hewer@svenskakyrkan.se

Magnus Kronqvist - 0346 37222 
magnus.kronqvist@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsförvaltning, Begravnings- & Kyrkogårdsfrågor

Skogskyrkogården, 311 40 Falkenberg      Tfn: 0346-37120 
falkenberg.kgf@svenskakyrkan.se,  öppet kl. 8-12 mån-fre


